[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ЧЕТВЕРТЫЙ   СОЗЫВ

Внеочередное заседание
Р Е Ш Е Н И Е  № 254

08 апреля 2010 года

Об утверждении предельных индексов изменения размера
платы граждан за жилое помещение и предельных индексов изменения размера платы  граждан за коммунальные услуги
по Каменскому городскому округу на 2010 год.

Заслушав информацию заместителя Главы Администрации МО «Каменский  городской округ» по вопросам жилищно - коммунального хозяйства,  строительства, энергетике и связи Борисова  Ю.В.,  рассмотрев решение комиссии по тарифам на 2010г.  (протокол №7 от 28.12.2009г.), руководствуясь Постановлением РЭК Свердловской области  от 30.09.2009г. №123-ПК «Об утверждении предельных индексов  изменения размера платы граждан  за жилое помещение и предельных индексов изменения размера  платы граждан за жилое помещение и предельных индексов  изменения размера  платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям в Свердловской области на 2010 год» (в редакции постановления РЭК Свердловской области от 22.03.2010г. № 29-ПК), Уставом Каменского городского округа, Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить предельные индексы изменения размера платы граждан за жилое помещение и предельные индексы изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по  Каменскому городскому округу на 2010 год в размере:

- Жилищные услуги – 110,7 %

- Коммунальные услуги – 116,0 %.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января  2010 года и действует до 31 декабря 2010 года.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя».

4. Контроль  за исполнением настоящего Решения возложить на постоянный  Комитет  по экономической  политике, бюджету и налогам  (Г.Т. Лисицина)

Глава Каменского городского округа

В.Л. Щелконогов